
מענק כספי בסך ₪1,20002,1₪

וגם חבילת השקעות*


ההטבה מיועדת ללקוחות פרטיים, פותחי חשבון חדש ב-REPPEP מסוג 81+ אשר לא
* בכפוף לעמידה בתנאים

1PEPPEבמשך תקופה ,REPPEP-מסוג 81+ אשר לא היו בעלי חשבון בבנק לאומי לישראל בע"מ )"הבנק"(, לרבות ב REPPEP-ההטבה מיועדת ללקוחות פרטיים, פותחי חשבון חדש ב
PEPPEבמשך תקופה של 6 חודשים, ואשר יעמדו בתנאים המפורטים להלן לראשונה בתוך 6 חודשים ,REPPEP-היו בעלי חשבון בבנק לאומי לישראל בע"מ )"הבנק"(, לרבות ב

של 6 חודשים, ואשר יעמדו בתנאים המפורטים להלן לראשונה בתוך 6 חודשים מפתיחת החשבון

מענק כספ
מפתיחת החשבון.


המענק יינתן בכפוף להעברת משכורת חודשית *באינטגרציה בסך 000,5 ₪ נטו ליחיד או
מענק כספי

המענק יינתן בכפוף להעברת משכורת חודשית *באינטגרציה בסך 000,5 ₪ נטו ליחיד או 000,21 ₪ נטו לזוג ובנוסף חיוב חודשי מינימלי בסכום של 000,1 ₪ ליחיד/ 000,3 ש״ח5,00
0 ₪ נטו לזוג ובנוסף חיוב חודשי מינימלי בסכום של 000,1 ₪ ליחיד/ 000,3 ש״ח לזוג בכרטיס האשראי של REPPEP שהונפק בחשבון הלקוח )״תנאי הזכאות״(. המענק3,001,0012,00

PEPPEשהונפק בחשבון הלקוח )״תנאי הזכאות״(. המענק יינתן בשני תשלומים שנתיים בסך של עד 006 ש"ח באופן הבא: בחודש העוקב לחודש REPPEP לזוג בכרטיס האשראי של
יינתן בשני תשלומים שנתיים בסך של עד 006 ש"ח באופן הבא: בחודש העוקב לחודש בו התקיימו לראשונה תנאי הזכאות, יזוכה החשבון בסך 006 ₪. בתום שנה ממועד זיכוי60

בו התקיימו לראשונה תנאי הזכאות, יזוכה החשבון בסך 006 ₪. בתום שנה ממועד זיכוי החשבון לראשונה, יבוצע זיכוי יחסי רק בגין החודשים בהם עמד הלקוח בתנאי הזכאות60
החשבון לראשונה, יבוצע זיכוי יחסי רק בגין החודשים בהם עמד הלקוח בתנאי הזכאות ועד לסך של 006 ₪. הזיכוי השנתי ישולם בכפוף לניהול חשבון ע"ש הלקוח במועד

ועד לסך של 006 ₪. הזיכוי השנתי ישולם בכפוף לניהול חשבון ע"ש הלקוח במועד הזיכוי ולתנאי המבצע60
הזיכוי ולתנאי המבצע.
 *אינטגרציה – משכורת המועברת על ידי המעסיק ישירות לחשבון הבנק של הלקוח
 *אינטגרציה – משכורת המועברת על ידי המעסיק ישירות לחשבון הבנק של הלקוח ובאמצעות מסלקה בין בנקאית, או הפקדת שיק בגין משכורת ממעסיק אחת לחודש
ובאמצעות מסלקה בין בנקאית, או הפקדת שיק בגין משכורת ממעסיק אחת לחודש למשך 3 חודשים רצופים
למשך 3 חודשים רצופים.
קצבת נכות מביטוח לאומי או ממשרד הביטחון תחשב כמשכורת לבחינת הסכום
קצבת נכות מביטוח לאומי או ממשרד הביטחון תחשב כמשכורת לבחינת הסכום הקובע
הקובע.
אי עמידה בפירעון ההלוואה או האשראי עלול לגרור חיוב בריבית פיגורים והליכי הוצאה
אי עמידה בפירעון ההלוואה או האשראי עלול לגרור חיוב בריבית פיגורים והליכי הוצאה לפועל
לפועל.
סוג כרטיס האשראי, העמדת המסגרת בכרטיס  וסכומה כפופים לקריטריונים הנהוגים
סוג כרטיס האשראי, העמדת המסגרת בכרטיס  וסכומה כפופים לקריטריונים הנהוגים בבנק ולשיקול דעתו
בבנק ולשיקול דעתו.
הבנק רשאי להפסיק או לשנות את תנאי המבצע בכל עת וללא הודעה מוקדמ
הבנק רשאי להפסיק או לשנות את תנאי המבצע בכל עת וללא הודעה מוקדמת


חבילת ההשקעות ב-REPPEP שכוללת )"חבילת הטבות למסחר בבורסה"(
חבילת ההשקעות

PEPPE0 עמלת קניה ומכירה לני"ע ישראלים וזרים )מניות ואג"ח
חבילת ההשקעות ב-REPPEP שכוללת )"חבילת הטבות למסחר בבורסה"(:
0 עמלת קניה ומכירה לני"ע ישראלים וזרים )מניות ואג"ח(
0 עמלת מט"ח )עמלת חליפין(  במסח
0 עמלת מט"ח )עמלת חליפין(  במסחר
ללא חיוב בהוצאות צד ג'

חבילת ההטבות למסחר בבורסה היא לשנה ומוגבלת ל-03 פעולות בחודש. לאחר מכן
ללא חיוב בהוצאות צד ג' 

3REPPEP חבילת ההטבות למסחר בבורסה היא לשנה ומוגבלת ל-03 פעולות בחודש. לאחר מכן יחול תעריפון
PEPPEתנאי המבצ

.REPPEP יחול תעריפון

תנאי המבצע
המענק הכספי וחבילת ההטבות למסחר בבורסה מותנים בהצטרפות למבצע עד
המענק הכספי וחבילת ההטבות למסחר בבורסה מותנים בהצטרפות למבצע עד 62.4.03. חבילת ההטבות למסחר בבורסה תינתן בחודש העוקב לחודש שבו

6. חבילת ההטבות למסחר בבורסה תינתן בחודש העוקב לחודש שבו הלקוח עמד בתנאי הזכאות )"החודש העוקב"(, ובמידה שלא עמד בתנאי הזכאות – יחול30.4.2
הלקוח עמד בתנאי הזכאות )"החודש העוקב"(, ובמידה שלא עמד בתנאי הזכאות – יחול תעריפון REPPEP בחודש העוקב. חבילת ההטבות למסחר בבורסה תינתן במהלך

PEPPEבחודש העוקב. חבילת ההטבות למסחר בבורסה תינתן במהלך תקופה של 21 חודשים רצופים החל מהחודש העוקב לחודש שבו הלקוח עמד REPPEP תעריפון
תקופה של 21 חודשים רצופים החל מהחודש העוקב לחודש שבו הלקוח עמד לראשונה בתנאים המזכים. לא יחול כפל הטבות. האמור וההשתתפות במבצע אינם1

לראשונה בתנאים המזכים. לא יחול כפל הטבות. האמור וההשתתפות במבצע אינם מהווים ייעוץ או המלצה להשקעה, ואינם תחליף לייעוץ המתחשב בנתונים ובצרכים
מהווים ייעוץ או המלצה להשקעה, ואינם תחליף לייעוץ המתחשב בנתונים ובצרכים הייחודיים של כל לקוח. כל החלטת השקעה היא באחריות הלקוח בלבד. השקעה
הייחודיים של כל לקוח. כל החלטת השקעה היא באחריות הלקוח בלבד. השקעה בניירות ערך כרוכה בסיכון להפסד כספי. הבנק רשאי לשנות את תנאי המבצע
בניירות ערך כרוכה בסיכון להפסד כספי. הבנק רשאי לשנות את תנאי המבצע או להפסיקו בכל עת
או להפסיקו בכל עת.


